



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	971 477 415
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON ROGALAND
Forretningsadresse:	Knud Holms gate 3 4005 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Magne Nesvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Offentlig tilskudd og inntekter		51 380 848	46 007 272
Andre driftsinntekter		39 404 899	29 556 767
<b>Sum inntekter</b>		<b>90 785 747</b>	<b>75 564 039</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 605 438	3 247 973
Lønn og sosiale kostnader	2, 10	49 979 547	40 549 715
Ordinære avskrivninger	4	4 871 115	4 837 602
Andre driftskostnader	2, 8	26 491 065	24 825 492
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 947 165</b>	<b>73 460 782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 838 582</b>	<b>2 103 257</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		177 263	192 697
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>177 263</b>	<b>192 697</b>
Rentekostnader		890 946	779 549
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>890 946</b>	<b>779 549</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-713 683</b>	<b>-586 852</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 124 899</b>	<b>1 516 405</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 124 899</b>	<b>1 516 405</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 124 899</b>	<b>1 516 405</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fri egenkapital	6	3 124 899	1 516 405
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 124 899</b>	<b>1 516 405</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsmidler	4	79 207 490	75 230 438
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>79 207 490</b>	<b>75 230 438</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	2 127 000	2 127 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 127 000</b>	<b>2 127 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 334 490</b>	<b>77 357 438</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		268 737	276 127
<b>Sum varer</b>		<b>268 737</b>	<b>276 127</b>
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige fordringer		15 806 214	14 991 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 806 214</b>	<b>14 991 633</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kontanter og bankinnskudd	3, 9	24 016 044	26 635 094
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 016 044</b>	<b>26 635 094</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 090 995</b>	<b>41 902 854</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>121 425 485</b>	<b>119 260 292</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Grunnkapital		250 000	250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fondsavsetninger (egne)		21 975 339	18 827 281
Fri egenkapital		32 479 186	32 471 668
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 454 525</b>	<b>51 298 949</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>54 704 525</b>	<b>51 548 949</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	2 345 853	3 228 397
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 345 853</b>	<b>3 228 397</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	36 747 941	39 414 632
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>36 747 941</b>	<b>39 414 632</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 093 794</b>	<b>42 643 029</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 660 724	3 278 359
Offentlige avgifter		3 420 369	2 982 285
Skyldig lønn, feriepenger		4 337 390	3 329 179
Annen kortsiktig gjeld		16 208 683	15 478 491
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 627 166</b>	<b>25 068 314</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 720 960</b>	<b>67 711 343</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>121 425 485</b>	<b>119 260 292</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Offentlig tilskudd og inntekter		179 796 919	172 070 628
Andre driftsinntekter		35 960 186	26 177 240
<b>Sum inntekter</b>		<b>215 757 105</b>	<b>198 247 868</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		7 329 394	4 458 623
Lønn og sosiale kostnader	2, 10	150 520 832	139 928 499
Ordinære avskrivninger	4	6 798 136	6 778 899
Andre driftskostnader	2, 8	48 770 146	44 831 643
<b>Sum kostnader</b>		<b>213 418 508</b>	<b>195 997 664</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 338 597</b>	<b>2 250 204</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		688 236	347 612
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>688 236</b>	<b>347 612</b>
Annen rentekostnad		891 451	780 838
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>891 451</b>	<b>780 838</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-203 215</b>	<b>-433 226</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 135 382</b>	<b>1 816 978</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 135 382</b>	<b>1 816 978</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 135 382</b>	<b>1 816 978</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fri egenkapital		2 135 383	1 816 977
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 135 383</b>	<b>1 816 977</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsmidler	4	95 039 394	89 627 288
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>95 039 394</b>	<b>89 627 288</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>95 039 394</b>	<b>89 627 288</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		1 061 882	695 368
<b>Sum varer</b>		<b>1 061 882</b>	<b>695 368</b>
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige fordringer		15 661 114	15 179 976
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 661 114</b>	<b>15 179 976</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	7 767 167	7 472 393
<b>Sum investeringer</b>		<b>7 767 167</b>	<b>7 472 393</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kontanter og bankinnskudd	3, 9	55 324 402	58 979 293
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>55 324 402</b>	<b>58 979 293</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>79 814 565</b>	<b>82 327 030</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>174 853 959</b>	<b>171 954 318</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital		250 000	250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fondsavsetninger (egne)		21 975 339	18 827 281
Fri egenkapital		51 916 275	50 568 845
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>73 891 614</b>	<b>69 396 126</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>74 141 614</b>	<b>69 646 126</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	17 258 165	15 440 112
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 258 165</b>	<b>15 440 112</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	36 747 941	39 414 632
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>36 747 941</b>	<b>39 414 632</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>54 006 106</b>	<b>54 854 744</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 594 665	5 690 871
Offentlige avgifter		10 188 362	10 802 747
Skyldig lønn, feriepenger		12 556 672	11 379 170
Annen kortsiktig gjeld		18 366 542	19 580 660
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 706 241</b>	<b>47 453 448</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 712 347</b>	<b>102 308 192</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>174 853 961</b>	<b>171 954 318</b>



## Årsberetning 2019 Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

### Virksomhetens art, hvordan den drives og hvor den drives

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland (SKBR) har som formål å fremme diakonale tiltak som bidrar til å virkeliggjøre kirkens oppdrag. Formålet fremmes i samarbeid med Den norske kirkes organer og i overensstemmelse med dens bekjennelse. Ethvert tiltak som er i overensstemmelse med formålet, kan besluttes iverksatt og opprettholdt så lenge det finnes hensiktsmessig (vedtektene §1).

SKBR har driftsavtale med Rogaland fylkeskommune vedrørende drift av Vibemyr skoleverksted. Kirkens Bymisjon Haugalandet, Kirkens Bymisjon Stavanger og Kirkens Bymisjon Ventilene finansieres ved statlige og kommunale tilskudd, samt støtte fra stiftelser, legater, sponsorer og gaver. Rogaland A-senter AS er et non-profit aksjeselskap med SKBR som eeneier og Helse Vest RHF og Helsedirektoratet som oppdragsgiver. Sykkelverkstedet Paahjul AS er også et non-profit aksjeselskap heleid av SKBR. Sykkelverkstedet drives i samarbeid og med midler fra Hitec Vision.

SKBR har hovedkontor i Stavanger kommune. Stiftelsen utøver sin virksomhet i kommunene Stavanger, Sandnes, Sola, Randaberg, Haugesund, Tysvær, Sveio, Stord, Karmøy og Ullensvang.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og konsernregnskapet et riktig uttrykk for stiftelsens utvikling og stilling, samt resultat av virksomheten for 2019. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av stiftelsens stilling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Stiftelsen SKBR viser et overskudd på 3,1 mill. kr. mot 1,5 mill. kr. i 2018.

Konsernet SKBR viser et overskudd på 2,1 mill. kr. mot kr 1,8 mill. kr. i 2018.

Stiftelsen SKBR har en likviditetsbeholdning (kasse og bank) på 24,0 mill. kr. pr 31.12.19 mot 26,6 mill. kr. pr 31.12.18.

Konsernet SKBR har en likviditetsbeholdning (kasse og bank) på 55,3 mill. kr. pr 31.12.19 mot 59,0 mill. kr. pr 31.12.18.

Evnen til egenfinansiering av investeringer og den finansielle stilling vurderes å være god. Kortsiktig gjeld pr 31.12.19 kan nedbetales ved hjelp av de mest likvide midlene (omløpsmidlene).

Stiftelsen SKBR har en total kapital på 121,4 mill. kr. pr 31.12.19 mot kr 119,3 mill. kr. pr 31.12.18.

Konsernet SKBR har en total kapital på 174,9 mill. kr. pr 31.12.19 mot kr 172,0 mill. kr. pr 31.12.18.



Stiftelsen SKBR har en egenkapitalandel på 45,1 % pr 31.12.19 mot 43,2 % pr 31.12.18.  
Konsernet SKBR har en egenkapitalandel på 42,4 % pr 31.12.19 mot 40,5 % pr 31.12.18.

## **Arbeidsmiljø og likestilling**

Styret anser arbeidsmiljøet i stiftelsen og konsernet som generelt godt. Sykefraværet i SKBR er i 2019 5,6%. Vi har noen langtidssykemeldinger, som bidrar til et noe høyt fravær.

I datterselskapet Paahjul AS var sykefraværet i 2019 7,9%. 6,8% av fraværet er langtidsfravær og ikke arbeidsrelatert. Det er et godt arbeidsmiljø og høy grad av trivsel i verkstedene til Paahjul AS.

Det totale sykefraværet Rogaland A-senter AS (RAS) utgjorde 8,0% i 2019. På grunn av økning i fraværet ble det etablert en samarbeidsgruppe mellom HR/avdelingsleder, BHT og NAV Arbeidslivssenter for gjennomføring av et Sykefraværprosjekt med fokus på kartlegging og tiltak. Noen av avdelingene har nesten ikke fravær, mens poliklinikk og avrusingsavdelingen fremdeles har høyt fravær. RAS har hatt mye fokus på oppfølging av langtidsfravær de senere årene. Vi har i noen tilfeller hatt tett oppfølginger med NAV og ansatte. Medarbeider undersøkelse gjennomføres hvert år. Resultatene fra 2019 viste fortsatt en svært høy trivsel og arbeidsglede.

Hensynet til arbeidsmiljø tilsier at det er viktig å arbeide for forutsigbare rammer. Kirkens Bymisjon har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling. Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Ledelsen i stiftelsen har en kvinneandel på 55%, mens styret har en kvinneandel på 11%.

## **Ytre miljø**

SKBR har ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø og arbeider aktivt for å redusere utslipp til miljøet blant annet gjennom bruk av mat i våre kafeer som ellers hadde blitt kastet og gjenbruk av inventar og møbler når vi etablerer oss på nye steder. Stiftelsen forholder seg til dette i forhold til de regler og den praksis som gjøres gjeldende i de aktuelle kommuner.

## **Finansiell risiko**

### *Markedsrisiko*

Situasjonen med smittespredning av COVI-19 er potensielt også en markedsrisiko for oss. Vi har kommersielle inntekter blant annet gjennom vår hoteldrift på Ventilene Viste Strand hotell, produserer vasen Dråpe og lys for salg, er salgskontor for gatemagasinet Asphalt og driver kafeer. Hovedformålet med disse tiltakene er arbeidstrening og inntjeningen er dermed lavere enn i andre selskap med tilsvarende produksjon. En nedstenging i en periode har derfor noe begrenset finansiell risiko.

SKBR er eksponert for endringer i rentenivået. Endring i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Markedsrisikoen vurderes å være lav.

### *Kredittrisiko*

Kostnadsført tap i regnskapet gjelder fordring mot datterselskapet Paahjul AS. Historisk sett har det ellers vært lite tap på fordringer. Kredittrisiko vurderes å være lav.

### *Likviditetsrisiko*



En vesentlig del av midlene er plassert i bank, og likviditetsbeholdningen anses å være tilfredsstillende. Likviditetsrisiko vurderes generelt å være lav, men pågående COVID-19 pandemi med tilhørende tiltak for å forebygge smitte gir økt usikkerhet også i flere av våre tiltak.

## **Framtidig utvikling**

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland driver et mangfoldig arbeid med svært kompetente ansatte og frivillige.

I januar 2020 vedtok alle 12 stiftelser i Kirkens bymisjon i Norge en felles strategi. Strategien har som formål å styrke arbeidet vårt gjennom fokus på å bygge fellesskap, styrke bærekraft og skape bevegelse. Vi vil bruke 2020 på å konkretisere innholdet i strategien for Rogaland sin del, samt starte implementeringen.

TV-aksjonen til Kirkens Bymisjon i 2018 var svært vellykket og vi fikk virkelig synliggjort hvem vi er, og de målgruppene vi er til for – og at vi jobber for et varmere og mer inkluderende samfunn. SKBR fikk totalt tildelt 22,7 mill. kr. i TV-aksjonen som fordeles over en periode på 3 år. Tildelingen brukes til å finansiere følgende tiltak:

- Kafedrift i Stavanger, Sola, Haugesund og Kopervik. Kafeene skal være gatenære møtesteder og kafeer som tilbyr mat, hvile, kontakt, veiledning, sosialt samvær og fellesskap. Kafeene er åpne for alle, ikke bare brukere av Kirkens bymisjon. Kafeene i Stavanger og Sandnes åpnet i mai 2019, mens kafeen i Haugesund åpnet i oktober 2019. Kopervik har planlagt åpning i første halvdel av 2020. Kafedriften har innfridd forhåpningene våre og fungerer som den møteplassen de var tenkt å være. De gjør oss også mer synlige i nærmiljøet og gir oss en stemme i det nærmiljøet vi er i.
- Paahjul sykkeverksted i Sandnes etter samme modell som sykkelverkstedene i Stavanger og Hinna. Sykkelverkstedet i Sandnes åpnet i Langgata midt i Sandnes sentrum i november 2019 og har blitt godt mottatt av byen og sykkelkundene. Sykkelverkstedene har som formål å gi arbeidstrening og god forberedelse til ordinært arbeidsliv i et arbeidsmiljø preget av struktur, raushet, kompetanse og fleksibilitet.
- Veiviser i Sveio. Formålet med tiltaket er å fremme inkluderende fellesskap og møteplasser for nye innvandrere, etablerte innvandrere som har vært i Norge en stund og norske frivillige. Tiltaket har så vidt startet opp.
- Generasjonsmøter Ventilene. Formålet med tiltaket er å fremme inkluderende fellesskap og skape møteplasser mellom generasjoner for at generasjonene skal være en ressurs for hverandre, samt redusere ensomhet.



Stavanger 31. mars 2020

Magne Nesvik  
(leder)

Solveig Leikvoll  
(nestleder)

Kjell Erik Ullmann Øie

Leiv Ingve Ørke

Jone Schanche Olsen

Kurt Elvevoll

Hans Jørgen Lied

Paul Hjelmervik

Lars Breivik Hellerdal

Gaute Brækken  
daglig leder

10.3.20

10.3.20



## PENNEO

1. Dette dokumentet er digitalt signert og er beskyttet av elektronisk signatur.

2. Dette dokumentet er digitalt signert og er beskyttet av elektronisk signatur.

### Kurt Asbjørn Elvevoll

#### Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5997-4-235213

IP: 85.19.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



### Paul Hjelmervik

#### Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5993-4-2398387

IP: 92.221.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



### Gaute Brækken

#### Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5993-4-2726714

IP: 109.247.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



### MAGNE NESVIK

#### Styreleder

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5997-4-346436

IP: 85.165.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



### Lars Breivik Hellerdal

#### Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5999-4-2199451

IP: 81.167.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



### Jone Schanche Olsen

#### Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5999-4-1263186

IP: 161.4.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



### Kjell Erik Ullmann Øie

#### Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5992-4-3213970

IP: 37.120.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



### HANS JØRGEN BLANKENBERG LIED

#### Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5990-4-2712009

IP: 88.91.xxx.xxx

2020.04.03 08:31:10



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signaturdata i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplett med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er innebrønt i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske signaturdata i innre dokumentet, med Penneo validator: <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

*Dei underskrivne partar samtykket til å signere på ei liste med vedlegg*

**Leiv Ingve Ørke**

**Styremedlem**

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5999-4-1932442

IP: 92.221.xxx.xxx

 bankID

**Solveig Leikvoll**

**Styremedlem**

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

*Solveig Leikvoll*

Avventer  
signering 

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signaturdata i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stempelt med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator <https://penneo.com/validate>



**Års- og konsernregnskap**

**Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland**

(Org.nr. 971 477 415)

**2019**



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr 971 477 415

Morselskap		Konsern			
2019	2018	Resultatregnskap	Note	2019	2018
51 380 848	46 007 272	Offentlige tilskudd og inntekter		179 796 919	172 070 628
<u>39 404 899</u>	<u>29 556 767</u>	Andre driftsinntekter		<u>35 960 186</u>	<u>26 177 240</u>
<b><u>90 785 747</u></b>	<b><u>75 564 039</u></b>	<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b><u>215 757 105</u></b>	<b><u>198 247 867</u></b>
5 605 438	3 247 973	Varekostnad		7 329 394	4 458 623
49 979 547	40 549 715	Lønn og sosiale kostnader	2, 10	150 520 832	139 928 499
4 871 115	4 837 602	Ordinære avskrivninger	4	6 798 136	6 778 899
<u>26 491 065</u>	<u>24 825 492</u>	Andre driftskostnader	2, 8	<u>48 770 146</u>	<u>44 831 643</u>
<b><u>86 947 165</u></b>	<b><u>73 460 782</u></b>	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b><u>213 418 508</u></b>	<b><u>195 997 664</u></b>
<b><u>3 838 582</u></b>	<b><u>2 103 257</u></b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b><u>2 338 597</u></b>	<b><u>2 250 203</u></b>
177 263	192 697	Renteinntekter		688 236	347 612
<u>890 946</u>	<u>779 549</u>	Rentekostnader		<u>891 451</u>	<u>780 838</u>
<b><u>-713 683</u></b>	<b><u>-586 852</u></b>	<b>NETTO FINANSINNTEKTER</b>		<b><u>-203 215</u></b>	<b><u>-433 226</u></b>
<b><u>3 124 899</u></b>	<b><u>1 516 405</u></b>	<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>2 135 383</u></b>	<b><u>1 816 977</u></b>
3 124 899	1 516 405	<b>DISPONERING:</b>			
<u>3 124 899</u>	<u>1 516 405</u>	Overført fri egenkapital	6	<u>2 135 383</u>	<u>1 816 977</u>
		<b>SUM DISPONERT</b>		<b><u>2 135 383</u></b>	<b><u>1 816 977</u></b>



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr 971 477 415

Morselskap		BALANSE PR. 31.12.		Konsern	
2019	2018	EI ENDELER	Note	2019	2018
2 127 000	2 127 000	Aksjer i datterselskap	7	0	0
79 207 490	75 230 438	Driftsmidler	4	95 039 394	89 627 288
<b>81 334 490</b>	<b>77 357 438</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>95 039 394</b>	<b>89 627 288</b>
268 737	276 127	Varelager		1 061 882	695 368
15 806 214	14 991 633	Kortsiktige fordringer		15 661 114	15 179 976
0	0	Markedsbaserte verdipapir	9	7 767 167	7 472 393
24 016 044	26 635 094	Kontanter og bankinnskudd	3, 9	55 324 402	58 979 293
<b>40 090 995</b>	<b>41 902 854</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>79 814 565</b>	<b>82 327 030</b>
<b>121 425 485</b>	<b>119 260 292</b>	<b>SUM EI ENDELER</b>		<b>174 853 960</b>	<b>171 954 318</b>
		<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
250 000	250 000	Grunnkapital		250 000	250 000
32 479 186	32 471 668	Fri egenkapital		51 916 274	50 568 845
21 975 339	18 827 281	Fondsavsetninger (egne)		21 975 339	18 827 281
<b>54 704 525</b>	<b>51 548 949</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	6	<b>74 141 613</b>	<b>69 646 126</b>
36 747 941	39 414 632	Langsiktig lån	5	36 747 941	39 414 632
2 345 853	3 228 397	Pensjonsforpliktelser	10	17 258 165	15 440 112
<b>39 093 794</b>	<b>42 643 029</b>	<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>54 006 106</b>	<b>54 854 744</b>
3 660 724	3 278 359	Leverandørgjeld		5 594 665	5 690 871
3 420 369	2 982 285	Offentlige avgifter		10 188 362	10 802 747
4 337 390	3 329 179	Skyldig lønn, feriepenger		12 556 672	11 379 170
16 208 683	15 478 491	Annen kortsiktig gjeld		18 366 542	19 580 660
<b>27 627 166</b>	<b>25 068 314</b>	<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>46 706 241</b>	<b>47 453 448</b>
<b>121 425 485</b>	<b>119 260 292</b>	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>174 853 960</b>	<b>171 954 318</b>

Stavanger, 31. mars 2020

Magne Nesvik  
Styreleder

Jone Schanche Olsen  
Styremedlem

Leiv Ingve Ørke  
Styremedlem

Solveig K. Leikvoll  
Styremedlem

Hans Jørgen Lied  
Styremedlem

Lars B. Helledal  
Styremedlem

Paul Hjelmervik  
Styremedlem

Kurt Asbjørn Elvevoll  
Styremedlem

Kjell Erik Ullmann Øie  
Styremedlem

Gaute Brækken  
Daglig leder



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr 971 477 415

KONTANTSTRØMOPPSTILLING (beløp i hele tusen)	Konsern		Morselskap	
	2019	2018	2019	2018
<b>Likvider tilført / brukt på virksomheten</b>				
Tilført fra årets virksomhet 1)	13 082	20 866	7 113	5 588
Endringer i omløpsmidler og kortsiktig gjeld	-1 565	2 632	1 783	4 463
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>11 517</b>	<b>23 498</b>	<b>8 896</b>	<b>10 051</b>
<b>Likvider tilført / brukt på investeringer</b>				
Investert i varige driftsmidler	12 210	-4 352	-8 848	-2 764
Verdiendring porteføljeinvesteringer	-295	-176	0	0
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	0	40	0	40
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-12 505</b>	<b>-4 489</b>	<b>-8 848</b>	<b>-2 724</b>
<b>Likvider tilført / brukt på finansiering</b>				
Inn/Utbetalinger vedrørende langsiktig gjeld	-2 667	-2 667	-2 667	-2 667
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-2 667</b>	<b>-2 667</b>	<b>-2 667</b>	<b>-2 667</b>
Netto endring i likvider gjennom året	-3 655	16 343	-2 619	4 661
Likviditetsbeholdning 01.01	58 979	42 636	26 635	21 974
<b>Likviditetsbeholdning 31.12</b>	<b>55 325</b>	<b>58 979</b>	<b>24 016</b>	<b>26 635</b>
<b>1) Tallet fremkommer slik</b>				
Årets resultat	2 135	1 817	3 125	1 516
Gevinst (-)/tap (+) ved salg av driftsmidler	0	-40	0	-40
Nedskrivning - lån	2 330	825	0	0
Endring pensjonsforpliktelse	1 818	11 485	-883	-726
Ordinære avskrivninger	6 798	6 779	4 871	4 838
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>13 082</b>	<b>20 866</b>	<b>7 113</b>	<b>5 588</b>

V3 DRUG



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr. 971 477 415

### Noter til årsregnskapet for 2019

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Markedsbaserte verdipapir

Investeringene balanseføres til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Skatter

Stiftelsen er ikke skattepliktig

Forsikret pensjonsforpliktelse er innarbeidet i stiftelsens balanse.

#### Konsern

Konsernregnskapet viser den samlede finansielle stillingen når morselskapet Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland og datterselskapene Rogaland A-senter AS og Paahjul AS 100 % eid presenteres som en økonomisk enhet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter reglene for øvrige foretak. Det er eliminert for interne mellomværende og interne transaksjoner.



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr. 971 477 415

### Noter til årsregnskapet for 2019

#### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	Konsern		Morselskap	
	2019	2018	2019	2018
Lønninger	112 292 939	103 214 842	39 186 486	31 390 113
Folketrygdavgift	17 796 908	17 041 426	6 267 125	5 104 495
Pensjonskostnader	16 911 302	17 613 892	3 598 329	3 570 486
Andre lønnskostnader	2 514 703	2 058 338	927 607	484 621
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>149 515 852</b>	<b>139 928 498</b>	<b>49 979 547</b>	<b>40 549 715</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	189	169	72	55

Godtgjørelser	Konsern		Morselskap	
	2019	2018	2019	2018
Lønn ekskl. feriepenger		Daglig leder		Daglig leder
Premie pensjonsordning		690 740		939 788
Annen godtgjørelse		15 236		
		13 795		6 220

Beløpene for 2018 er både for avtroppende og påtroppende daglig leder.

	Konsern	Morselskap
Godtgjørelse til driftsstyrene 2019	114 000	0

Revisor	Konsern		Morselskap	
	2019	2018	2019	2018
Revisjonshonorarer	243 125	232 000	118 750	141 250
Annen bistand	306 500	62 500	284 375	43 750

Beløpene er inkl. merverdiavgift.

Note 3 Bundne midler	Konsern	Morselskap
I posten inngår bundne bankinnskudd	5 487 499	1 732 286



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr. 971 477 415

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 4 Driftsmidler

##### Morselskap

	Biler	Utstyr	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	3 182 214	3 084 198	96 652 588	102 919 000
Tilgang	423 250	611 246	7 813 675	8 848 171
Tilskudd	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	3 605 464	3 695 444	104 466 263	111 767 171
Akkumulerte avskrivninger	-2 258 904	-1 957 758	-28 343 018	-32 559 680
Bokført verdi 31.12	1 346 560	1 737 686	76 123 245	79 207 491
Årets avskrivning	559 207	242 621	4 069 288	4 871 115
Avskrivningssats	20 %	10-20 %	3-5 %	

##### Konsern

	Biler	Utstyr	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost 01.01	5 183 198	14 074 409	111 932 078	131 189 685
Tilgang	473 250	1 045 187	10 691 809	12 210 246
Tilskudd	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 656 448	15 119 596	122 623 887	143 399 931
Akkumulerte avskrivninger	-4 232 988	-10 023 676	-34 103 871	-48 360 535
Bokført verdi 31.12	1 423 460	5 095 920	88 520 016	95 039 396
Årets avskrivning	797 807	1 087 830	4 912 500	6 798 136
Avskrivningssats	20 %	10-20 %	3-5 %	

#### Note 5 Pantelån

Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for stiftelsens pantegjeld på kr 36 647 941 (inkl. evt. kassakredittgjeld) pr. 31.12.2019 utgjør:

##### Morselskap

Bygninger

##### Konsern / Morselskap

75 952 098



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr. 971 477 415

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 6 Egenkapital

##### Egenkapital morselskap

	Grunnkapital	Fri kapital	Fond	Sum
Pr 1.1	250 000	32 471 668	18 827 281	51 548 949
Fondsdisponering		-3 117 381	3 148 058	30 677
Årets resultat		3 124 899		3 124 899
<b>Pr 31.12</b>	<b>250 000</b>	<b>32 479 186</b>	<b>21 975 339</b>	<b>54 704 525</b>

##### Egenkapital konsern

	Grunnkapital	Fri kapital	Fond	Sum
Pr 1.1	250 000	50 568 845	18 827 281	69 646 126
Fondsdisponering		-3 117 381	3 148 058	30 677
Årets resultat		2 135 383		2 135 383
Diverse *		2 329 427		2 329 427
<b>Pr 31.12</b>	<b>250 000</b>	<b>51 917 274</b>	<b>21 975 339</b>	<b>74 141 613</b>

\* Posten består av gjeld i datterselskapet Paahjul AS. Fordringen er nedskrevet i morselskapet. I konsernet vil dette utad ikke være gjeld og vil derved bli tilført konsernets egenkapital.

#### Note 7 Aksjer i datterselskap

Datterselskap	Ansk-tidspkt	Forr-kontor	Eierandel	Selskapets EK 100%	Selskapets res. 100%
Rogaland A-senter AS	02.01.04	Stavanger	100 %	21 431 077	1 493 569
Paahjul AS	13.06.13	Stavanger	100 %	-2 197 416	-2 484 087

#### Note 8 Andre kostnader

I posten andre kostnader for morselskap inngår nedskrivning av fordring på kr 2 329 427 oppstått i forbindelse med drift og utvikling av sykkelverkstedet Paahjul AS. Det er i denne sammenheng også medtatt tilsvarende inntekter fra inngått avtale med egen samarbeidspartner.

#### Note 9 Investering i verdipapir

Konsern	Kostpris	Markedsverdi
Innskudd/pengemarked	266 310	266 310
Delsum – inngår i bankinnskudd	266 310	266 310
Aksjer	540 053	550 716
Egenkapitalbevis	76 119	95 946
Obligasjoner	7 020 623	7 120 493
Sum investeringer	7 636 795	7 767 167
<b>Total portefølje verdipapir</b>	<b>7 903 105</b>	<b>8 033 477</b>

Investeringene balanseføres til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8.



## Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Org.nr. 971 477 415

### Noter til regnskapet for 2019

#### Note 10 Pensjonsforpliktelser – ytelsesbaserte ordninger

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter 78 aktive (mor 11) og 80 pensjonerte ansatte (mor 11). Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Pensjonsordningene er finansiert ved fondsoppbygging organisert gjennom forsikringsselskap.

Pensjonskostnad	Konsern		Morselskap	
	2019	2018	2019	2018
Årets pensjonsopptjening	11 438 786	14 169 227	781 809	1 602 671
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	5 459 959	5 074 158	627 027	615 358
Avkastning på pensjonsmidler	(7 332 059)	(6 786 645)	(886 403)	(787 969)
Netto adm. kostnader	759 353	665 057	89 930	85 418
Arbeidsgiveravgift	1 455 972	1 850 174	86 344	213 683
Resultatført aktuarielt tap / planendring	(190 318)	1 139 317	(378 260)	244 389
<b>Netto pensjonskostnad inkl. i lønnskostnad</b>	<b>11 591 693</b>	<b>16 111 288</b>	<b>320 447</b>	<b>1 973 550</b>
<b>Netto forpliktelser</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Est. pensjonsforpliktelser	(209 337 279)	(201 782 843)	(25 563 699)	(23 566 016)
Pensjonsmidler /til markedsverdi)	186 078 706	169 787 273	21 761 462	20 363 194
Netto pensjonsforpliktelser	(23 258 573)	(31 995 570)	(3 802 237)	(3 202 822)
Arbeidsgiveravgift (aga)	(3 279 459)	(4 511 375)	(536 116)	(451 597)
Netto forpliktelse inkl.aga.	(26 538 032)	(36 506 945)	(4 338 353)	(3 654 419)
Ikke-resultatført virkning av estimatavvik / planendring	9 279 867	21 066 832	1 992 500	426 021
<b>Netto balanseført forpliktelse</b>	<b>(17 258 165)</b>	<b>(15 440 113)</b>	<b>(2 345 853)</b>	<b>(3 228 398)</b>
<b>Beregningsforutsetninger</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Forventet avkastning	3,8 % - 4,2 %	4,30 %	4,20 %	4,30 %
Diskonteringsrente	2,3 % - 1,8 %	2,60 %	1,80 %	2,60 %
Lønnsregulering	2,25 %	2,75 %	2,25 %	2,75 %
G-regulering	2,00 %	2,50 %	2,00 %	2,50 %
Regulering løpende pensjon	1,24 %	1,73 %	1,24 %	1,73 %

Pensjonsordningen for Vibemyr skoleverksted som omfatter 16 aktive og 11 pensjonister inngår ikke i fremtidige forpliktelser da Rogaland Fylkeskommune har akseptert økonomisk ansvar for pensjonsforpliktelsene dersom driftsavtalen skulle opphøre. Årets pensjonskostnad knyttet til Vibemyr er heller ikke tatt med i oppstillingen over.



## PEÑNEO

De digitale parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

Med min signatur bekrefter jeg alle dataene og innholdet i dette dokument.

### Kurt Asbjørn Elvevoll

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5997-4-235213

IP: 85.19.xxx.xxx

2020-04-03 08:31:30Z

bankID

### Paul Hjelmervik

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5993-4-2398387

IP: 92.221.xxx.xxx

2020-04-03 08:31:30Z

bankID

### Gaute Brækken

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5993-4-2726714

IP: 109.247.xxx.xxx

2020-04-03 09:34:05Z

bankID

### MAGNE NESVIK

Styreleder

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5997-4-346436

IP: 85.165.xxx.xxx

2020-04-03 09:34:05Z

bankID

### Lars Breivik Hellerdal

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5999-4-2199451

IP: 81.167.xxx.xxx

bankID

### Jone Schanche Olsen

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5999-4-1263186

IP: 161.4.xxx.xxx

2020-04-03 13:12:15Z

bankID

### Kjell Erik Ullmann Øie

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5992-4-3213970

IP: 37.120.xxx.xxx

2020-04-03 13:12:15Z

bankID

### HANS JØRGEN BLANKENBERG LIED

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5990-4-2712009

IP: 88.91.xxx.xxx

2020-04-03 13:12:15Z

bankID

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er fast og tids stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering hvis nødvendig.

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av et Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator <https://penneo.com/validate>



# PEÑNEO

Denne dokumentet er generert av en digital signatur og er beskyttet av en digital signatur.

Det er ikke et dokument.

Årsregnskapet er signert med bankID.

## Leiv Ingve Ørke

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Serienummer: 9578-5999-4-1932442

IP: 92.221.xxx.xxx

bankID

## Solveig Leikvoll

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland

Solveig Leikvoll

Avventer  
signering

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin utregnede hash verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er last og tids-stempelt med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (bevis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av et Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator <https://penneo.com/validate>



**KPMG AS**  
Forusparken 2  
Postboks 57  
4064 Stavanger

Telephone +47 04063  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til selskapsmøtet i Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland
